গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ সরকারী কর্ম কমিশন সচিবালয়
আগারগাঁও, শেরেবাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭
www.bpsc.gov.bd

বিজ্ঞপ্তি

নম্বর-৮০.১০২.০১১.০০.০০.০০১.২০১১- ২২৬

তারিখ: ২২ ভাদ্র ১৪২৫
০৬ সেপ্টেম্বর ২০১৮

বিষয়: শিল্প মন্ত্রণালয়ের অধীন প্রধান বয়লার পরিদর্শকের কার্যালয়ের বয়লার পরিদর্শক এবং তথ্য মন্ত্রণালয়ের অধীন গণযোগাযোগ অধিদপ্তরের সহকারী রক্ষণাবেক্ষণ তত্ত্বাবধায়ক (ডিপ্লোমাদারী) ও রক্ষণাবেক্ষণ তত্ত্বাবধায়ক পদে প্রার্থীদের লিখিত পরীক্ষা গ্রহণ সংক্রান্ত তারিখ ও সময়সূচি, আসন ব্যবস্থা এবং নির্দেশাবলি।